



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមស្កេនទីនេះ

For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង

For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

# ឥណទានសម្រាប់ ការប្រើប្រាស់ផ្ទាល់ខ្លួន

**Personal Loan** 



# ឥណទានសម្រាប់ការប្រើប្រាស់ផ្ទាល់ខ្លួន

ឥណទានសម្រាប់ការប្រើប្រាស់ផ្ទាល់ខ្លួន នឹងធ្វើឱ្យជីវិតរស់នៅរបស់ លោកអ្នកកាន់តែប្រសើរឡើង !

ចង់ឱ្យជីវិតដែលមានសុភមង្គលប្រសើរជាងមុនធនាគារ អេស៊ីលីដា មានដំណោះស្រាយដ៏សមរម្យសម្រាប់លោកអ្នក ។ ឥណទាននេះផ្តល់ជូន សម្រាប់ទិញគ្រឿងសម្ភារ ឬឧបករណ៍ទំនើបៗ ឬក៏គ្រឿងសង្ហារិ៍មចាំបាច់ បុរបស់របរផ្សេងទៀតដែលលោកអ្នកចង់បាន ។

# រយៈពេលខ្ចី ទំហំឥណទាន និងអត្រាការប្រាក់

- ឥណទានជាប្រាក់រៀល
  - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
  - ទំហំឥណទាន រហូតដល់ ២០០.០០០.០០០រៀល
  - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១១,១៨% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក
  - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ៧២ខែ
  - ទំហំឥណទាន រហូតដល់ ៥០.០០០ដុល្លារអាមេរិក
  - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១០,៨២% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់បាត
  - រយៈពេលខ្ចីអតិបរមា ៦០ខែ
- ទំហំឥណទាន រហូតដល់ ២.០០០.០០០បាត
- អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១៣,៤៦% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ

## លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

- ជានីតិជន (មានអាយុចាប់ពី ១៨ឆ្នាំឡើងទៅ)
- មានទីលំនៅអចិន្ត្រៃយ៍ពិតប្រាកដ
- មានមុខរបរស្របច្បាប់ច្បាស់លាស់ ដែលធានាដល់ការសងត្រឡប់មកវិញបាន
  ទៀងទាត់
- មានទ្រព្យសម្បត្តិដាក់តម្កល់ ដើម្បីធានាប្រាក់កម្ចី និង/ឬ មានអ្នកធានា
- មានសាច់ប្រាក់ផ្ទាល់ខ្លួនយ៉ាងហោចណាស់ពី ១០% ទៅ ២០% នៃតម្លៃវត្ថុសរុប
  ដែលបម្រុងទិញ ។

#### **Personal Loan**

ACLEDA Personal loan can help improve your standard of living, You will get the things that add more zest to your life — the stylish hi-fi set you've been eyeing for months, or the sofa you simply must have. Anything your heart desires.

#### Loan Period. Loan Size, and Interest Rate

- KHR
  - Loan period is up to 72 months
  - Loan size is up to KHR200,000,000
  - Interest rate from 11.18% to 18% per year
- USD
  - Loan period is up to 72 months
  - Loan size is up to USD50.000
  - Interest rate from 10.82% to 18% per year
- THB
  - Loan period is up to 60 months
  - Loan size is up to THB2,000,000
  - Interest rate from 13.46% to 18% per year

### Requirements

- · Be a majority;
- · Have permanent address
- · Currently employed or self-employed to ensure regular payment;
- Have any collateral for assuring the lending money and/or have an assurer:
- Have own 10% to 20% cash of total price of things you need to buy.